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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot.: postegpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.15.2018.
Nazwa zadania: ,Rozbudowa oczyszczalni $§ciekéw w Lubieniu Kujawskim”.

WYJASNIENIE

Uprzejmie informujemy, ze na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 1. poz. 1986 z p6zn. zm.) Wykonawca moze zwrécic si¢ do
Zamawiajagcego o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Od
wykonawcow wplynely zapytania dotyczace przedmiotowego postepowania. Ponizej tresé
zadanych pytan wraz z odpowiedziami:

1. Co oznacza zapis z ogloszenia z pkt 11.4 ,, Zamawiajgcy zastrzega mozliwos¢ podzielenia
przedmiotu zamowienia na dwa etapy. Pierwszy etap nie moze przekroczy¢ 40% wartosci brutto”.
Czy Wykonawca ma ztozy¢ oferte¢ w dwoch etapach? Czy Zamawiajgcy sam dokonuje podziatu
oferty i jesli tak to w jakim momencie? W wzorze umowy wystepuje zapis o podziale na etapy.
Jaki zakres prac obejmuje dany etap?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze przedmiot zamdowienia nalezy wykona¢ w catosci zgodnie
z SIWZ oraz dokumentacja projektows. Podziat na etapy dotyczy finansowego rozliczenia zadnia
tj. roboty wykonane w I etapie mogg by¢ rozliczone w wysokosci nieprzekraczajacej 40% wartosci
brutto catego kontraktu.

2. Jakiego typu wrota stalowe maja by¢ zamontowane w budynku (obiekcie nr 1)? Prosimy
o szczegolowa specyfikacje.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy zastosowa¢ wrota stalowe z plyty warstwowe;j

z rdzeniem z pianki poliuretanowe;j

3. Jakiego typu drzwi nalezy zamontowac¢ w budynku? Prosimy o szczegdtowa specyfikacje?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy zastosowa¢ wrota stalowe z plyty warstwowe;j

z rdzeniem z pianki poliuretanowe;.

4. Czy dopuszcza si¢ wykonanie zbiornika wod opadowych metodg studniarskg
(zapuszczang)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszcza wykonanie zbiornika wod opadowych metoda
studniarska.

5. Jaka jest metoda zabezpieczenia antykorozyjnego konstrukcji stalowych komory kraty

koszowej, pompowni S$ciekéw, konstrukcji hali? W przedmiarze jest malowanie farbami,
natomiast w projekcie jest ocynkowanie ogniowe?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze zabezpieczenia antykorozyjnego nalezy wykonac zgodnie
z projektem budowlanym.

6. Prosimy o wskazanie miejsca montazu zaworu klapowego SERIE 2000 o s$rednicy
nominalnej dn 80mm zgodnie z pozycjg przedmiaru 95 d.6?



Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze zawor omyltkowo ujeto w przedmiarze, podstawe wyceny
stanowi dokumentacja projektowa.

1. Jakiego typu izolacji powlokowych wewngtrznych i zewnetrznych nalezy uzy¢ do
zbiornika wéd opadowych, komory kraty koszowej, przepompowni $ciekow i osadnikow
wtérnych, poniewaz wystepujg réznice pomiedzy projektem, a przedmiarem?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze izolacje powlokowe nalezy wykonaé zgodnie z projektem
budowlanym.

8. Prosimy o wskazanie prawidtowych ilosci przepustnic (w zestawieniu jest 8 szt,

a w przedmiarze w poz. 92 i 93 jest 16 szt.)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze do wyceny nalezy kierowac si¢ ilo$cig wskazana

w dokumentacji projektowe;.

9. Prosimy o wskazanie prawidlowych ilosci przeptywomierzy elektromagnetycznych

(w zestawieniu sg 2 szt., a w przedmiarze w poz. 91 sg 3szt.)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze do wyceny nalezy kierowac sie iloscig wskazana

w dokumentacji projektowe;.

10. Prosimy o dolgczenie rysunku studni rozdziatu S$ciekow wraz z rozwigzaniami
technologicznymi.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyjasnia, ze studni¢ rozdziatu sciekow wykonac¢ zgodnie z opisem tj.
»Zasuwy nalezy montowa¢ na istniejgcym rurociggu PVC za pomocg potgczen rurowo-
komierzowych produkcji STRAUB w projektowanych komorach zasuw wykonanych w postaci
studni z kregéw betonowych o $rednicy 1500 mm. W celu ominigcia komory na wypadek
wystgpienia awarii przewidziano by'pass poprzez zabudowanie na kolektorze grawitacyjnym
DN300 przed komorg dwéch zasuw nozowych umozliwiajagcych odpowiednie przekierowanie
Sciekdéw. Zaprojektowano zasuwy nozowe typ HERA BD produkcji KSB o $rednicy nominalnej
DN300 wyposazonej w kierownice”.

11.  Jakim remontom ma podlegac istniejacy reaktor oraz istniejacy zbiornik oznaczony na
czerwono na zatgczonym PZT? Brakuje opisu technicznego oraz przedmiaru na ten zakres robot.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze remont istniejgcego reaktora nalezy wykonac zgodnie

z opisem dokumentacji projektowe;.

12.  Jaki jest system wizualizacji- producent, typ, wersja, rok instalacji, wykonawca .
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie posiada precyzyjnych informacji w tym zakresie.

W celu weryfikacji zagdanych informacji nalezy dokona¢ weryfikacji w terenie i obiekcie.

13.  Gdzie (fizycznie) znajduje si¢ komputer/ komputery systemu wizualizacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze nie posiada precyzyjnych informacji w tym zakresie.

W celu weryfikacji zadanych informacji nalezy dokonaé¢ weryfikacji w terenie i obiekcie.

14.  Czy jest dostgpne oprogramowanie zrodtowe obecnego systemu

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze nie posiada precyzyjnych informacji w tym zakresie.

W celu weryfikacji zadanych informacji nalezy dokona¢ weryfikacji w terenie i obiekcie.

15.  Czy obecny system mozna rozbudowac tzn. czy nie ma jakich$ ograniczen (licencyjnych
sprzetowych).

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze nie posiada precyzyjnych informacji w tym zakresie.

W celu weryfikacji zadanych informacji nalezy dokona¢ weryfikacji w terenie i obiekcie.

16. O jakie elementy ma by¢ rozbudowany system- w projekcie nie ma zaprojektowanych
zadnych tgczy do systemu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze nie posiada precyzyjnych informacji w tym zakresie.



W celu weryfikacji zgdanych informacji nalezy dokona¢ weryfikacji w terenie i obiekcie.

17. Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie zbiornika buforowego na wody Sciekowe o poj. 250
m3 z elementéw prefabrykowanych ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci wykonanie zbiornika buforowego o poj. 250m? z elementéw
prefabrykowanych pod warunkiem zachowania parametrow funkcjonalnych wskazanych w SIWZ
1 dokumentacji projektowe;j

Zamawiajacy w celu zapewnienia Wyklonawcom czasu niezbednego do wprowadzenia
w ofertach zmian wynikajagcych z modyfikacji tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia postaniowt przedtuzyc termin sktadnia ofert. Nowe terminy sg nastepujace:
Termin sktadnia ofert: 23.11.2018r. do godz 13:00
Terminotwarczia ofert do dnia: 23.11.2019r. godz 13:15
Ponadto, zmianie ulegla sekcja X pkt.4, prawidlowa tresé:

Oferte nalezy umiesci¢ w nieprzezroczystym i opieczetowanym opakowaniu. Nalezy stosowaé
opakowanie zewngtrzne i wewnetrzne. Na opakowaniu zewnetrznym oferty (kopercie),
zaadresowanym do zamawiajacego nalezy zamiesci¢ nastepujgcg informacje:

»Oferta na zadanie:
»ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI SCIEKOW W LUBIENIU KUJAWSKIM?”
- nie otwieraé przed dniem 23 listopada 2017 r. godz. 13.15”

W pozostalym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunkéw zamdwienia pozstaje niezmieniona
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